[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    от 28.11.2022 № 821
О внесении изменений в перечень  наиболее востребованных профессий  (специальностей) в сфере здравоохранения в городском округе Фрязино Московской области на 2022 год, утвержденный постановлением администрации городского округа Фрязино от 27.01.2022 № 63
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке предоставления жилых помещений  специализированного жилищного фонда города Фрязино Московской  области», принятым решением Совета депутатов города Фрязино от 30.11.2021 № 116/27 «О принятии Положения «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда  городского округа Фрязино Московской области», Уставом городского округа  Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в перечень наиболее востребованных профессий (специальностей) в сфере здравоохранения в городском округе Фрязино Московской области на 2022 год, утвержденный постановлением администрации городского округа Фрязино от 27.01.2022 № 63, (далее - Перечень), дополнив Перечень строкой следующего содержания:
«36. врач-уролог».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению имуществом Н.В. Силаеву.
Глава городского округа Фрязино                                                      Д.Р. Воробьев